Magistri Durandi de sancto Portiano

- Voluntas vult bonum naturaliter secundū rationem generale boni,**
 folio 125.2. R
Voluntas non vult naturaliter bonum sub ratione speciali; ibid.
Voluntas cū opere p̄ accidens dupliciter potest fieri peior vel melior,
 128.2. D
Voluntas cum actu interiori est peior vel melior. ibid. E
Voluntas cum actu exteriori est magis meritiora quam sine actu,
 folio 128.3. I
Voluntas in Christo multiplex. 154.3. F
Voluntatem per essentiam fuisse in Christo patet tripliciter. ibid. F
Voluntatem per participationem fuisse in Christo patet tribus ratio-
 nibus. 254.4. H
Voluntas nostra potest cōformari voluntati diuine dupliciter, ibi. H
Voluntas naturalis & sequens deliberationem in Christo sicut confor-
 mis voluntari dei vno modo. ibi. I
Voluntas naturalis in Christo non semper fuit conformis in volitu
 voluntari dei licet bene & libertatius. 154.3. E et sequēt. L
Voluntas interpretativa parvili est in parentibus secundū gradus,
 194.1. F
Voluntas potest cogi quantum ad actum imperatum coactiū sim-
 plificiter. 239.3. F
Voluntas nullo modo cogi potest coactione pro compulsione in con-
 trarium accepta. 239.4. H. L
Voluntas beatorum sic erit ordinata quod non volet alicubi esse vbi
 non sit. 260.2. F
Voluntas non vult beatitudinem sibi propositā sive in universalī sive
 in particulari ex necessitate sed libere fecitū aliquos. 274.1. B. C
Voluntas non potesta superior intellectu. ibid. D
Voluntas diuina necessario vult suam beatitudinem, 274.2. F
Voluntas beata pro statu patrie necessario vult suā beatitudinem, ibid.
Voluntas quomodo fertur in beatitudinem secundū rationem ge-
 neralem. 274.3. A
Voluntas et ea narrata nullo modo potest apparetre non esse. 275.2. C
Voluntas sequens rationem rectam facilius eligit miserum pene &
 omnino non esse. ibid. E
Voluntas sequens rationem erroneam precligit non esse ei quod est
 miserum esse. ibid. F
Totum religionis non est ad obedientium in omnibus. 132.2. I
Totum obediens limitatur in singulis religionibus. ibid. 3. B. D
Totum & iuramentū promissorum factū ex mortuo illicito: mortuo
 stante fecitū aliquos obligatiū: qd impobatur. 182.3. E. D
Totum conditionatum nō est obligatorū nisi state cōditio; ibid. E
Totum alia sufficit promissio: qd nō sufficit matrimonio. 238.2. D
Totum obligatio nō est eiusdem rationis cum obligatione matrimonii:
 & vna per aliam non solutur. 238.2. C
Toto a stricto peccatum est consentire in matrimonio nisi certificati
 sint de carnali copula non conscientia. 238.2. F
Totum crucis potest emittere vir sine cōsensu virorū: licet nō ecōtra.
 242.4. K
Totum duplex est diffinitor. 242.5. B
Totum non potest fieri de malo nec de indifferentiis nec de minori bo-
 nome de necessario. ibidem. H
Touere potest quilibet ea que sunt in sua libertate: & ea in quibus est
 sui iuris. ibidem. J
Totum dividitur in commune & singulare & singulare subdividuntur.
 247.2. K
Totum simplex impedit matrimonium contrahendum: sed non diri-
 mit cōtractum: sed solenne impedit & dirimit. ibidem. L
Totum solenne an si indispensabile secundū materiā & formam opti-
 nione tres. 247.4. D. E. F. B. H
Totum continentē est indispensabile propter excellētiā materie se-
 cundū aliquos. ibidem. D
Totum continentē secundū aliquos est indispensabile ratione sole
 nitatis. ibid. E
Totum tripliciter obligat. 248.1. D
Touere continentiam ac religionem intrare potest coniungit: quando
- somnacita est spiritualiter vel carnaliter. 242.3. B
Touens continentiam precludit sibi viam ad oēm actū carnalem: id eo
 quod incontinenter viuit: tortio peccat. 216.2. D
Touram accipere pro pecunia mutuata est scđm se iniustū. 180.1. R
Toura circa quas res exercetur. ibid.
Touratio non tenetur qui accepit in iustum ultra solem dare ratione
 primi contractus neq; ex debito amicitie. 180.2. E. F. D
Touratio tñ merceribus deneganda est eucharistia si publice nō per-
 nuerint. 202.4. C
Touratio accipere potest aliquis dupliciter. 180.3. L
Touratio accipiens ab eo iusta necessitate peccat mortaliter. ibid. M
Touratio petere & velle accipere an possit homo motus iusta necessita-
 te, ibd. M. A. H
Touus attributus spiritui sancto. 55.1. J
Touus nutritiū in pūmis parentibus non fuisse ad augmentū nec
 solum ad coniunctionem sed ad nutritionem. 104.4. P
Totū rei qualificans non semper licitus est dño. 242.1. B
Totū caput duplicit. 11.2. D
Totū est ultimi finis tanq; obiecti. ibid. 18
Totū pote esse om̄ia alia que sunt circa ultimum finem. ibid. O
Totū quid est. 11.1. E
Totū potest esse alterius potentie & voluntatis nisi scđm quid quo-
 modo probatur triplex ratione. ibid. F. G
Totū & vlos non semper sunt cūsdem potentie. ibid. J
Totitas rei ordinatur ad rem operantem. 84.4. M
Totem infidelem dimittit vel retinet potest de nouo cōuertere ad
 fidem. 190.3. H
Totū non potest voulere continentiam sine licentia mariti nisi quālitā
 ad petere. 242.3. B
Totum pluralitas an sit prohibita de iure naturali vel diuinō vel fo-
 lum positivo opinione due. 243.2. D. E. F. H
Totum pluralitas licet permitteretur in veteri lege nullus potest
 dispensare qd in noua lege licet. 185. B. B. D. E
Totum pluralitas licita fuit proper multiplicationem generis hu-
 mani. 243.4. B
Totem repudiare in veteri lege an fuerit licitum. 244.2. B
Totū dimittit potest duplicit aut quo ad thozum: aut quo ad cohabi-
 rationem. 245.3. K
Totem fornicariam absq; iudicio ecclesie vtrum possit vir dimittere
 autoritatē propria. ibid. 3. K
Totem dimittit nisi ob fornicationem mechatur: quomodo intel-
 ligitur. 246.1. E. F
Totū que propter consumptiā creatoris viri reliquit an possit cum
 alto contrahere. 246.2. B
Totū dicidū impedit matrimonium contrahendum: sed in aliquib⁹
 casib⁹ non dirimit contractum. 247.1. A
Totū dicidū magis impedit matrimonium & matricidium. ibi. B
Totū dicidū extra iudicium precludit persone & reipublicem. ibidem. C
Totū animalium pertinet ad vitam eternam prelatorum que est per-
 fector vita contemplativa. 177.4. D
- Claus perenni altissimo.**
Distinctionum ac questionum indices post singulos quoq;
 libros concinnauimus.
- | Index | Primi | Secundi | Tertiū | Dabitur | follio. 78.2. |
|-------|-------|---------|--------|---------|----------------|
| | | | | | follio. 133.1. |
| | | | | | follio. 183.4. |
| | | | | | follio. 276.1. |
| | | | | | |